公文名称：关于印发《城市排水监测工作管理规定》的通知

索 引 号：000013338/2023-00319 分　　类：城市建设

发文单位：中华人民共和国建设部 发文日期：1992-12-08

文　　号：建城〔1992〕886号 主 题 词：

实施日期： 废止日期：

附件下载：城市排水监测工作管理规定

关于印发《城市排水监测工作 管理规定》的
通知

各省、自治区、直辖市建委（建设厅），北京市市政管理委员会，各计划单列市建委：

　　为落实《城市排水当前产业政策实施办法》，适应城市排水管理体制改革的需要；保障城市排水

设施正常维护和安全运行；推行城市排水设施有偿使用；我部组织制定了《城市排水监测工作管理规

定》，现印发你们，请结合实际情况，认真贯彻执行。

　　附件：城市排水监测工作管理规定

中华人民共和国建设部
一九九二年十二月八日

　　抄送：各省会城市建委（市政工程局）

 住房和城乡建设部行政规范性文件住房和城乡建设部行政规范性文件

- 1 -

住房和城乡建设部发布住房和城乡建设部发布

https://www.mohurd.gov.cn/file/2023/20230601/55081b79-926a-4d3c-abfe-b7b42b5ff654.docx?n=%E5%9F%8E%E5%B8%82%E6%8E%92%E6%B0%B4%E7%9B%91%E6%B5%8B%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%AE%A1%E7%90%86%E8%A7%84%E5%AE%9A